
Příloha č. 1 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

 

Výzva 

podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům 

nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí 

dostatečně určitě 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 zákona 

č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné osoby, kteří nejsou označeni 

v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální zákon, aby se přihlásili ke svému 

vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových.  

Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn na webových stránkách Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových www.uzsvm.cz v sekci „Nabídka majetku“, v části „Nedostatečně 

určitě identifikovaní vlastníci“. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na skutečnost, že pokud se 

vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zákona 

připadne opuštěná nemovitá věc do vlastnictví státu.  

 

 

V Praze dne ..................                                                                              Ing. Miloslav Vaněk v.r. 

                                                                                                                     generální ředitel 

 

 

http://www.uzsvm.cz/


Informace pro veřejnost 

  

INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (dále jen katastrální zákon), který v § 
64 ukládá Českému úřadu zeměměřickému a katastrálnímu předat Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
(dále jen ÚZSVM) údaje o nemovitostech, u nichž není osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný 
oprávněný označena dostatečně určitě. 

V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM ukládá vést o nemovitostech s nejednoznačným vlastníkem evidenci, tuto 
evidenci zveřejnit na svých internetových stránkách a údaje předat obecnímu úřadu, na jehož území se nemovitost nachází, 
s tím, že obecní úřad údaje zveřejní na úřední desce. Dále zákon ukládá ÚZSVM provést v součinnosti s příslušným obecním 
úřadem šetření k dohledání vlastníka. 

Zjistí-li ÚZSVM osobu vlastníka nemovitosti, písemně ho vyzve, aby předložil listiny dokládající jeho vlastnictví 
příslušnému katastrálnímu úřadu, nebo uplatnil svá vlastnická práva v občanskoprávním řízení. Přihlásí-li se ÚZSVM osoba, 
která tvrdí, že je vlastníkem nemovitosti, ÚZSVM ji písemně vyzve, aby listiny dokládající její vlastnictví předložila 
katastrálnímu úřadu, nebo uplatnila svá vlastnická práva v občanskoprávním řízení. 

Nepodaří-li se vlastníka zjistit a uběhne-li lhůta podle občanského zákoníku, má se za to, že nemovitost je 
opuštěná. Toto ustanovení zákona vychází ze skutečnosti, že k vlastnictví takových nemovitostí se dlouhodobě nikdo 
nehlásí, neplatí z nich daně, nepečuje o ně, a tak lze předpokládat, že tyto osoby nevykonávají vlastnické právo ke svým 
nemovitostem ve smyslu § 1050 odst. 2 nového občanského zákoníku. Po uplynutí 10 let nevykonávání vlastnického práva 
se nemovitost považuje za opuštěnou a stává se vlastnictvím státu. 

Pokud osoba (fyzická nebo právnická) zjistí, že je vlastníkem nemovitosti uvedené na seznamu zveřejněném na 
webové adrese www.uzsvm.cz, může se obrátit na místně příslušné odloučené nebo územní pracoviště ÚZSVM, jehož 
kontaktní údaje nalezne na téže webové adrese. Místně příslušné pracoviště ÚZSVM poradí osobě, která není v katastru 
nemovitostí dostatečně nebo vůbec uvedena, jak dále podle zákona postupovat. 

Seznam nemovitostí zveřejněný webu ÚZSVM je ve formátu „xls“ a obsahuje výhradně údaje, které ÚZSVM 
obdržel od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního podle § 64 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, v 
platném znění. K prohlížení těchto dat v uvedeném formátu lze využít nejen Microsoft Excel, ale např. aplikaci 
OpenOffice.org, která je k dispozici bezplatně na adrese http://www.openoffice.cz/stahnout.  

Vysvětlivky zkratek použitých v seznamech nemovitostí: 

k.ú. katastrální území 

OPSUB oprávněný subjekt 

OPO oprávněná právnická osoba 

OFO oprávněná fyzická osoba 

r.č. rodné číslo 

IČ identifikační číslo právnické osoby 

Podíl čitatel vlastnický podíl v čitateli 

Podíl jmenovatel vlastnický podíl ve jmenovateli 

Právní vztah - název právo k nemovitosti 

LV list vlastnictví 

 

http://www.uzsvm.cz/
http://www.openoffice.cz/stahnout


Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Parcela - výměra Název druhu pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Brdíčko Karel č.p. 53, Miretin 1 2 3694 orná půda Česká Rybná 621668, č. 480 216

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Brdíčko Karel č.p. 53, Miretin 1 2 3064 orná půda Česká Rybná 621668, č. 487 216

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Brdíčková Anna č.p. 53, Miřetín 1 2 3694 orná půda Česká Rybná 621668, č. 480 216

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Brdíčková Anna č.p. 53, Miřetín 1 2 3064 orná půda Česká Rybná 621668, č. 487 216

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amalie adresa neznámá 1 2 162 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 2258 357

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amalie adresa neznámá 1 2 2147 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2259/1 357

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amalie adresa neznámá 1 2 594 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2259/2 357

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie č.p. 118, 56185 Česká Rybná 1 2 7838 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 323/1 37

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie č.p. 118, 56185 Česká Rybná 1 2 389 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 349/1 37

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie č.p. 118, 56185 Česká Rybná 1 2 4010 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 350/1 37

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie č.p. 118, 56185 Česká Rybná 1 2 575 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 323/10 37

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie Česká Rybná 118, 53944 Proseč 1 4 237 vodní plocha Česká Rybná 621668, č. 1944/27 38

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Doležalová Amálie Česká Rybná 118, 53944 Proseč 1 4 5377 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2251/2 38

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Drahoš František Česká Rybná 1 2 3338 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2023 319

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holcová Anna Rychnov 39, 53944 Krouna 1 2 41 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/3 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holcová Anna Rychnov 39, 53944 Krouna 1 2 30 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/4 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holcová Anna Rychnov 39, 53944 Krouna 1 2 15 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/5 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holec Josef Krouna 39, 53944 Rychnov 1 2 41 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/3 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holec Josef Krouna 39, 53944 Rychnov 1 2 30 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/4 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holec Josef Krouna 39, 53944 Rychnov 1 2 15 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/5 243

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holomková Helena Františky 2, 56982 Krouna 1 1 252 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2105 210

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holomková Helena Františky 2, 56982 Krouna 1 1 568 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2106 210

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holomková Helena Františky 2, 56982 Krouna 1 1 1644 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2107 210

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holomková Helena Františky 2, 56982 Krouna 1 1 4208 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2192/1 210

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Holomková Helena Františky 2, 56982 Krouna 1 1 1054 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2195/1 210

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Houser Josef č.p. 4, Rychnov 1 2 10 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/2 242

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Houserová Růžena Komenského 43, ychnov nad Kněžnou, 51601 Rychnov nad Kněžnou 1 2 10 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 2207/2 242

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Javůrek Josef adresa neznámá 1 2 3553 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1019/1 300

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Javůrek Josef adresa neznámá 1 2 4665 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1036/3 300

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Javůrková Blažena adresa neznámá 1 2 3553 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1019/1 300

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Javůrková Blažena adresa neznámá 1 2 4665 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1036/3 300

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Jehlička František adresa neznámá 1 2 617 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1222/4 358

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Jehlička František adresa neznámá 1 2 264 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1222/8 358

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Jehličková Terezie adresa neznámá 1 2 617 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1222/4 358

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Jehličková Terezie adresa neznámá 1 2 264 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1222/8 358

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Koudela František č.p. 266, Kralovstvi 1 2 86 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 1035 195

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Koudela František č.p. 266, Kralovstvi 1 2 385 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1060 195

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Koudelová Anna č.p. 266, Království 1 2 86 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 1035 195

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Koudelová Anna č.p. 266, Království 1 2 385 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1060 195

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Krejsa Ladislav č.p. 37, Martinice 1 3 1144 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 1661 213

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Krejsa Ladislav č.p. 37, Martinice 1 3 1187 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1662 213

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Krejsa Ladislav č.p. 37, Martinice 1 3 7130 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1664/2 213

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Kulich Josef 1 30 3888 orná půda Česká Rybná 621668, č. 3068 75

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Kusá Františka Rychnov 25, 53944 Krouna 1 16 1155 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3090 79 SJM Kusý Josef a Kusá Františka

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Kusá Františka Rychnov 25, 53944 Krouna 1 16 935 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2555/14 79 SJM Kusý Josef a Kusá Františka

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Kusý Josef Rychnov 25, 53944 Krouna 1 16 1155 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3090 79 SJM Kusý Josef a Kusá Františka

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Kusý Josef Rychnov 25, 53944 Krouna 1 16 935 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2555/14 79 SJM Kusý Josef a Kusá Františka

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Moučka Jan č.p. 109, 56185 Česká Rybná 1 1 849 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2341 269

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Nováková Anežka č.p. 81, Zderaz 1 2 1149 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 1034/2 249

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Nováková Anežka č.p. 81, Zderaz 1 2 4368 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1036/2 249

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Novotná Františka č.p. 46, Česká Rybná 1 1 5460 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2512/3 241

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Novotná Terezie č.p. 139, Skuteč 1 2 2658 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1755/8 225

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Novotný Josef č.p. 139, Skutec 1 2 2658 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1755/8 225

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Pešek Jan Rychnov 71, 53944 Krouna 1 16 1155 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3090 79 SJM Pešek Jan a Pešková Marie

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Pešek Jan Rychnov 71, 53944 Krouna 1 16 935 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2555/14 79 SJM Pešek Jan a Pešková Marie

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Pešková Marie Rychnov 71, 53944 Krouna 1 16 1155 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3090 79 SJM Pešek Jan a Pešková Marie

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Pešková Marie Rychnov 71, 53944 Krouna 1 16 935 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2555/14 79 SJM Pešek Jan a Pešková Marie

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 4370 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1213 22

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 737 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1214 22

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 905 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 1218/2 22

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 921 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1980 22

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 2666 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 1218/1 346

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 3683 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 1256 346

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Popelková Anna č.p. 5, 56185 Česká Rybná 1 2 403 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 1257 346

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Staňková Božena č.p. 132, Česká Rybná 1 1 2140 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 323/9 218

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Staňková Božena č.p. 132, Česká Rybná 1 1 381 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 333/5 218

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Staňková Božena č.p. 132, Česká Rybná 1 1 370 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 333/6 218

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Staňková Božena č.p. 132, Česká Rybná 1 1 211 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 333/7 218

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Staňková Božena č.p. 132, Česká Rybná 1 1 260 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 333/16 218

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Šedová Emilie č.p. 5, 56501 Nasavrky 1 1 1464 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2967/4 251

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Uher František č.p. 95, Česká Rybná 1 2 1903 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1778 248

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Uhrová Marie č.p. 95, Česká Rybná 1 2 1903 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1778 248

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 37 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3140 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 31 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3144 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 404 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3137 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 46 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3141 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 43 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3138 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 20 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3142 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 10 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3139 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OPO VODNÍ DRUŽSTVO PRO RYCHNOV A OKOLÍ adresa neznámá 1 1 68 lesní pozemek Česká Rybná 621668, č. 3143 270

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 4100 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1079 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 50 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2514/2 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 2257 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2516/3 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 333 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3040/4 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 1708 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2464 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 5456 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2465 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojta František adresa neznámá 1 2 1647 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2513/1 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 4100 orná půda Česká Rybná 621668, č. 1079 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 50 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2514/2 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 2257 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2516/3 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 333 ostatní plocha Česká Rybná 621668, č. 3040/4 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 1708 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2464 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 5456 trvalý travní porost Česká Rybná 621668, č. 2465 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Vojtová Františka adresa neznámá 1 2 1647 orná půda Česká Rybná 621668, č. 2513/1 356

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Zelenka Adolf Hrochův Týnec 93 1 1 35 zastavěná plocha a nádvoří Česká Rybná 621668, st. č. 223 10001 Česká Rybná objekt k bydlení č.p. 55, část obce Česká Rybná, na parcele st. 223 379

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Žampachová Božena Krouna Cp.185 1 1 129 zastavěná plocha a nádvoří Česká Rybná 621668, st. č. 15 257

Chrudim Proseč Česká Rybná OFO Žampachová Božena Krouna Cp.185 1 1 755 zahrada Česká Rybná 621668, č. 308 257

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádko Václav č.p. 9, Předhradí 1 2 1405 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 907 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádko Václav č.p. 9, Předhradí 1 2 330 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 908/2 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádko Václav č.p. 9, Předhradí 1 2 2496 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 922 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádková Anežka č.p. 9, Předhradí 1 2 1405 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 907 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádková Anežka č.p. 9, Předhradí 1 2 330 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 908/2 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Hromádková Anežka č.p. 9, Předhradí 1 2 2496 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 922 72

Chrudim Proseč Miřetín OFO Klusoň Josef č.p. 5, Doly Brdo 1 1 255 lesní pozemek Miřetín 695947, č. 682 88

Chrudim Proseč Miřetín OFO Navrátilová Milada 53901 Hlinsko 1 2 2097 trvalý travní porost Miřetín 695947, č. 486 160

Chrudim Proseč Miřetín OFO Stružínský Josef Miřetín 48, 53944 Proseč 1 4 1622 ostatní plocha Miřetín 695947, č. 1073 120

Chrudim Proseč Paseky u Proseče OFO Ptáček Antonín č.p. 21, 39811 Paseky 1 1 433 trvalý travní porost Paseky u Proseče 718173, č. 2016/2 684

Chrudim Proseč Paseky u Proseče OFO Ptáček Antonín č.p. 21, 39811 Paseky 1 1 193 zahrada Paseky u Proseče 718173, č. 2016/3 684

Chrudim Proseč Podměstí OFO Abrahámová Marie Solnice 1 3 2823 lesní pozemek Podměstí 733172, č. 545 573

Chrudim Proseč Podměstí OFO Abrahámová Marie Solnice 1 3 3392 lesní pozemek Podměstí 733172, č. 546 573

Chrudim Proseč Podměstí OFO Abrahámová Marie Solnice 1 3 3316 lesní pozemek Podměstí 733172, č. 547 573

Chrudim Proseč Podměstí OFO Binko Jan č.p. 32, 53944 Bor u Skutče 1 2 3741 trvalý travní porost Podměstí 733172, č. 216/1 572

Chrudim Proseč Podměstí OFO Binková Anna č.p. 32, 53944 Bor u Skutče 1 2 3741 trvalý travní porost Podměstí 733172, č. 216/1 572

Chrudim Proseč Podměstí OFO Kusá Božena č.p. 54, 34802 Bor 1 1 306 trvalý travní porost Podměstí 733172, č. 531/2 549

Chrudim Proseč Podměstí OFO Kusá Božena č.p. 54, 34802 Bor 1 1 5560 trvalý travní porost Podměstí 733172, č. 536 549

Chrudim Proseč Podměstí OFO Soukalová Růžena č.p. 437, Horni Ruzodol 1 1 1725 trvalý travní porost Podměstí 733172, č. 393/4 569

Chrudim Proseč Podměstí OFO Škorpišová Emilie č.p. 24, Zabori 1 1 238 vodní plocha Podměstí 733172, č. 164/12 552

Chrudim Proseč Podměstí OFO Škorpišová Emilie č.p. 24, Zabori 1 1 2122 orná půda Podměstí 733172, č. 164/25 552

Chrudim Proseč Podměstí OFO Škorpišová Emilie č.p. 24, Zabori 1 1 6045 orná půda Podměstí 733172, č. 164/28 552

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Bukáčková Růžena č.p. 27, 59242 Jimramov 1 1 5 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 1681/20 1163

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Daněk Josef č.p. 78, 53944 Bor u Skutče 1 1 52 zastavěná plocha a nádvoří Proseč u Skutče 733181, st. č. 395 807

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Daněk Josef č.p. 78, 53944 Bor u Skutče 1 1 829 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 1224 807

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Daněk Josef č.p. 78, 53944 Bor u Skutče 1 1 1439 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 1226 807

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Daněk Josef č.p. 78, 53944 Bor u Skutče 1 1 6010 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 1227 807

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Háněl František č.p. 224, 53944 Proseč 1 1 1201 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 1046 844

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 47 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 1230 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 219 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 1238 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 1212 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 1239 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 705 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 1240 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 339 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 1252/1 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 471 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 1253/1 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Herynek Josef č.p. 234, 53944 Proseč 1 1 2472 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 1254/1 801

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hladíková Anna Česká Rybná 104, 53944 Proseč 1 1 2235 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 880/1 835

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hladíková Anna Česká Rybná 104, 53944 Proseč 1 1 398 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 880/2 835

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hladíková Anna Česká Rybná 104, 53944 Proseč 1 1 203 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 881/3 835

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hladíková Anna Česká Rybná 104, 53944 Proseč 1 1 142 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 881/4 835

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hloušková Anna č.p. 17, 53944 Proseč 1 1 3870 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 1585/1 1144

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hudská Alena Karlín 106, 18600 Praha 86 1 4 848 zahrada Proseč u Skutče 733181, č. 1222 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Hudská Alena Karlín 106, 18600 Praha 86 1 4 37 zastavěná plocha a nádvoří Proseč u Skutče 733181, st. č. 568 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 4244 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 900/1 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 378 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 900/2 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 219 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 901 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 1945 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 902/1 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 850 lesní pozemek Proseč u Skutče 733181, č. 902/2 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 101 ostatní plocha Proseč u Skutče 733181, č. 903 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 586 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 904/1 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 507 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 904/2 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 209 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 905 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 1606 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 949/5 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Chalupníková Bohumila č.p. 88, 53944 Proseč 1 4 4383 trvalý travní porost Proseč u Skutče 733181, č. 966/5 829

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Javůrek Antonín č.p. 85, 53944 Proseč 1 1 1226 orná půda Proseč u Skutče 733181, č. 1073 805

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Jurcová Gabriela Podměstí 77, 53944 Proseč 1 4 848 zahrada Proseč u Skutče 733181, č. 1222 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Jurcová Gabriela Podměstí 77, 53944 Proseč 1 4 37 zastavěná plocha a nádvoří Proseč u Skutče 733181, st. č. 568 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Loukotová Anna Paseky 1, 53944 Proseč 1 2 151 orná půda Proseč u Skutče 733181, č. 2068 607

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Loukotová Anna Paseky 1, 53944 Proseč 1 2 1252 orná půda Proseč u Skutče 733181, č. 2062 607

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Loukotová Anna Paseky 1, 53944 Proseč 1 2 1575 orná půda Proseč u Skutče 733181, č. 2063 607

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Loukotová Anna Paseky 1, 53944 Proseč 1 2 2212 orná půda Proseč u Skutče 733181, č. 2067 607

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Novotná Antonie č.p. 66, 56601 Vysoké Mýto 1 4 848 zahrada Proseč u Skutče 733181, č. 1222 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Novotná Antonie č.p. 66, 56601 Vysoké Mýto 1 4 37 zastavěná plocha a nádvoří Proseč u Skutče 733181, st. č. 568 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Vranská Zdenka č.p. 54, 35002 Cheb 1 4 848 zahrada Proseč u Skutče 733181, č. 1222 834

Chrudim Proseč Proseč u Skutče OFO Vranská Zdenka č.p. 54, 35002 Cheb 1 4 37 zastavěná plocha a nádvoří Proseč u Skutče 733181, st. č. 568 834

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Jarský František č.p. 105, 53944 Proseč 1 1 28 zahrada Záboří u Proseče 733199, č. 118/2 630

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Koudela Josef č.p. 153, Proseč 1 2 5607 orná půda Záboří u Proseče 733199, č. 632/4 638

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Koutný František Záboří 77, 53944 Proseč 1 7 2012 ostatní plocha Záboří u Proseče 733199, č. 1419/2 182

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Koutný František č.p. 77, Zabori 1 1 5856 trvalý travní porost Záboří u Proseče 733199, č. 1417/6 646

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Samek Bedřich Záboří 105, 53944 Proseč 5 62 205 trvalý travní porost Záboří u Proseče 733199, č. 638/4 626

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Samek Bedřich Záboří 105, 53944 Proseč 5 62 762 trvalý travní porost Záboří u Proseče 733199, č. 639/4 626

Chrudim Proseč Záboří u Proseče OFO Samek Bedřich Záboří 105, 53944 Proseč 5 62 5809 trvalý travní porost Záboří u Proseče 733199, č. 650/8 626


